

Årsredovisning
för
G&Z Transport AB
559326-1638

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ziyafat Inanaddin Mahyaddinova, Styrelseledamot
2024-05-20

Styrelsen och verkställande direktören för G&Z Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva åkeriverksamhet, utföra vägtransporter avseende godstrafik, uthyrning av personal för transport, lastning och lossning av gods.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft investeringar i form av inköp av begagnade fordon för att utöka kapaciteten av sina körningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22
Nettoomsättning	15 195	10 868 (18 mån)
Resultat efter finansiella poster	-10	829
Soliditet (%)	19,3	28,0

Bolaget har utökat sina linjer vilket medfört att omsättningen har ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		652 556	677 556
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		652 556	-652 556	0
Årets resultat			-30 137	-30 137
Belopp vid årets utgång	25 000	472 556	-30 137	467 419

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	472 556
årets förlust	-30 137
	442 419
disponeras så att	
i ny räkning överföres	442 419
	442 419

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-06 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 195 118	10 867 915
Övriga rörelseintäkter		395 855	18 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 590 973	10 886 767
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 053 140	-7 867 216
Övriga externa kostnader		-564 045	-898 636
Personalkostnader	2	-2 884 781	-937 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 114	-325 388
Summa rörelsekostnader		-15 571 080	-10 029 060
Rörelseresultat		19 893	857 707
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 294	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 089	-28 548
Summa finansiella poster		-29 795	-28 542
Resultat efter finansiella poster		-9 902	829 165
Resultat före skatt		-9 902	829 165
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 235	-176 609
Årets resultat		-30 137	652 556

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	22 496	28 712
Inventarier, verktyg och installationer	4	627 081	498 979
Summa materiella anläggningstillgångar		649 577	527 691
Summa anläggningstillgångar		649 577	527 691
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 585	0
Övriga fordringar		131 118	87 792
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 176 469	1 222 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 518	0
Summa kortfristiga fordringar		1 535 690	1 310 721
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		235 040	584 734
Summa kassa och bank		235 040	584 734
Summa omsättningstillgångar		1 770 730	1 895 455
SUMMA TILLGÅNGAR		2 420 307	2 423 146

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		472 556	0
Årets resultat		-30 137	652 556
Summa fritt eget kapital		442 419	652 556
Summa eget kapital		467 419	677 556
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		109 375	109 375
Summa långfristiga skulder		109 375	109 375
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	187 500
Leverantörsskulder		888 282	908 356
Skatteskulder		208 371	177 699
Övriga skulder		355 242	121 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		391 618	241 497
Summa kortfristiga skulder		1 843 513	1 636 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 420 307	2 423 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-06 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 078	
Inköp		31 078
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 078	31 078
Ingående avskrivningar	-2 367	
Årets avskrivningar	-6 216	-2 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 583	-2 367
Utgående redovisat värde	22 495	28 711

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	822 000	
Inköp	191 000	822 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 013 000	822 000
Ingående avskrivningar	-323 021	
Årets avskrivningar	-62 898	-323 021
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 919	-323 021
Utgående redovisat värde	627 081	498 979

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 296 875 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	109 375
	0	109 375
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	109 375	187 500
	109 375	187 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-05-20

Shukur Shukurov
Shukur Shukurov
Ordförande

Ziyafat Inanaddin Mahyaddinova
Ziyafat Inanaddin Mahyaddinova
Verkställande direktör